Post Parkimi

GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 1, 7 DHE 9 KAT ME 2 KATE NENTOKE II E @

PLANIMETRIA E PARKIMIT NR. 1B
KATI -1 PARKIM
SIPERFAQJA NETD 234 m
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